
— pakārtoti, atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja 2006. gada
9. jūnija paziņojumu par galīgajiem amatā paaugstināšanas
punktiem par 2006. gadu (“definitive Promotion Points
2006”);

— pakārtoti, atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja priekš-
sēdētāja 2006. gada 27. novembra sūdzību noraidošo
lēmumu;

— piespriest Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam samaksāt
prasītajam atbilstošu summu līdz viena gada algas apmēram,
tomēr ne mazāk kā EUR 45 000;

— piespriest Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam atlīdzināt
tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājs ir Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (ITSB) ierēdnis
Alikantē, Spānijā, un izvirza prasījumus attiecībā uz novērtēju-
miem, kas atbildētājam par viņu jāsniedz ik pēc diviem gadiem,
kuri ir nepareizi pēc būtības un kļūdaini, un atkārtoti nav tikuši
sniegti. Līdz ar to prasītājs lūdz atcelt visus atbildētāja kļūdaini
saskaņā ar Civildienesta noteikumu 90. panta 2. punktu
pieņemtos lēmumus, kā arī labot atbildētāja par 2006. gadu
kļūdaini piešķirtos amatā paaugstināšanas punktus.

Turklāt prasītājs izvirza prasījumus par to, ka attiecībā uz viņu
atbildētājs ilgus gadus prettiesiski ir pārkāpis Civildienesta notei-
kumu 90. panta 2. punktu, jo tas ar nodomu un amorāli nav
ņēmis vērā prasītāja darba ņēmēja tiesības, un līdz ar to viņš
prasa atbildētājam atlīdzināt nemateriālo kaitējumu, kas radies
sakarā ar “mobbing” un ilgstošu viņa personas tiesību pārkā-
pumu.

Prasība, kas celta 2007. gada 26. janvārī — Chassagne pret
Komisiju

(Lieta F-8/07)

(2007/C 82/118)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Olivier Chassagne, Brisele (Beļģija) (pārstāvis —

Y. Minatchy, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2006. gada 23. jūnija un 2006. gada
27. oktobra lēmumus un veikt pasākumus, kas no tā izriet;

— veikt visus vajadzīgos pasākumus, lai nodrošinātu prasītāja
tiesības un intereses;

— piespriest atbildētajai atlīdzināt prasītāja zaudējumus viena
eiro apmērā;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Ar apstrīdētajiem lēmumiem Komisija prasītāju — DG TREN
ierēdni, kas savulaik ieņēma daļēji arodbiedrības mērķiem iecelta
ierēdņa amatu — no minētā DG saraksta pārcēla uz
“IV pielikuma A*10 sarakstu” paaugstināšanas amatā 2006. gadā
ietvaros.

Savas prasības atbalstam prasītājs uzsver, ka, pieņemot
lēmumus, ir pārkāpts pienākuma norādīt pamatojumu princips,
šiem lēmumiem nav tiesiskā pamata, un nav ievērots Civildie-
nesta noteikumu 43. panta vispārīgo īstenošanas noteikumu
6. panta 3. punkta b) apakšpunkts.

Prasība, kas celta 2007. gada 7. februārī — Scozzaro pret
EZA

(Lieta F-13/07)

(2007/C 82/119)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Salvatore Scozzaro, Broxbourne (Apvienotā Karaliste)
(pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un E. Marchal,
advokāti)

Atbildētāja: Agence européenne des Médicaments (EZA)

Prasītāja prasījumi:

— atcelt 2006. gada 31. marta lēmumu, ar ko EZA izpilddirek-
tors ir noraidījis prasītāja lūgums izveidot invaliditātes komi-
siju, kā arī sekojošo 25. oktobra apstiprinošo lēmumu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

2005. gada 17. martā prasītājs, EMEA pagaidu darbinieks, cieta
nelaimes gadījumā darba vietā, kā rezultātā viņš vairs nevarēja
pildīt savu darbu. 2006. gada 14. februārī viņš tika informēts,
ka viņa līgums pēc 2006. gada 15. oktobra vairāk netiks pagari-
nāts.Viņa lūgums Komisijai noteikt invaliditāti tika noraidīts.

14.4.2007.C 82/56 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


